

Årsredovisning

för

J Heramb Mekanisk Verkstad Aktiebolag

556263-5176

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i J Heramb Mekanisk Verkstad Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hedemora 2026-05-20



Jan Heramb

2026052822865

Årsredovisning

för

J Heramb Mekanisk Verkstad Aktiebolag

556263-5176

Räkenskapsåret

2025

Styrelsen för J Heramb Mekanisk Verkstad Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets rörelse omfattar utveckling, tillverkning, försäljning och marknadsföring av detaljer och komponenter för gruvindustrin.

Företaget har sitt säte i Hedemora.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 269	1 362	1 201	989
Resultat efter finansiella poster	1 832	1 012	848	635
Soliditet (%)	0,0	80,5	80,0	75,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 046	810 623	938 669
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning			810 623	-810 623	0
Årets resultat				1 459 019	1 459 019
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	18 669	1 459 019	1 597 688

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30%. Detta beror på ökad efterfråga av företagets produkter.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 669
årets vinst	1 459 019
	1 477 688
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 450 000
i ny räkning överföres	27 688
	1 477 688

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

2 269 104

1 361 944

Övriga rörelseintäkter

1 231

0

Summa rörelseintäkter

2 270 335

1 361 944

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-239 880

-157 458

Övriga externa kostnader

-148 982

-148 442

Personalkostnader

2

-18 448

-19 256

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-35 459

-35 459

Summa rörelsekostnader

-442 769

-360 615

Rörelseresultat

1 827 566

1 001 329

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

4 353

10 570

Räntekostnader och liknande resultatposter

-173

0

Summa finansiella poster

4 180

10 570

Resultat efter finansiella poster

1 831 746

1 011 899

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

6 626

10 978

Summa bokslutsdispositioner

6 626

10 978

Resultat före skatt

1 838 372

1 022 877

Skatter

Skatt på årets resultat

-379 353

-212 254

Årets resultat

1 459 019

810 623

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

44 821

80 280

Summa materiella anläggningstillgångar

44 821

80 280

Summa anläggningstillgångar

44 821

80 280

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

49 936

80 059

Summa varulager

49 936

80 059

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

339 480

138 295

Fordringar hos koncernföretag

1 337 224

504 475

Övriga fordringar

10 385

13 036

Summa kortfristiga fordringar

1 687 089

655 806

Kassa och bank

Kassa och bank

318 227

372 932

Summa kassa och bank

318 227

372 932

Summa omsättningstillgångar

2 055 252

1 108 797

SUMMA TILLGÅNGAR

2 100 073

1 189 077

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

18 669

8 045

Årets resultat

1 459 019

810 623

Summa fritt eget kapital

1 477 688

818 668

Summa eget kapital

1 597 688

938 668

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

16 530

23 156

Summa obeskattade reserver

16 530

23 156

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

255 799

75 004

Övriga skulder

218 056

140 249

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

485 855

227 253

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 100 073

1 189 077

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	392 294	392 294
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	392 294	392 294
Ingående avskrivningar	-312 014	-276 555
Årets avskrivningar	-35 459	-35 459
Utgående ackumulerade avskrivningar	-347 473	-312 014
Utgående redovisat värde	44 821	80 280

Årsredovisningen beslutades 2026-04-08

Hedemora



Jan Heramb

2026-04-08

Förvaltarens överensstämmelse

med originalet infogas

